

分项报价表

供应商名称：陕西顺天医药有限公司(供应商单位公章)

项目编号：HLZB2025-175.1B1

序号	名 称	品牌	制造厂家	规格型号	单位	数量	单价 (人民币： 元)	总价 (人民币： 元)	备注
1	止血海绵	福康森	桂林福康森医疗器械有限公司	FKS-A 型 60mm*20mm/片*2 片/包	包	150	3.50	525	
2	一次性使用喉罩气道导管	苏嘉	浙江苏嘉医疗器械股份有限公司	SHZ3-35S/50s	个	40	119.07	4762.8	
3	医用酒精消毒棉片	海氏海诺	海氏海诺健康科技股份有限公司	6cm×3cm(50片)	盒	100	4.20	420	
4	防褥疮气床垫	衡水康王	衡水康王医疗器械厂	条形带便孔(普通 型气泵)	个	6	350.00	2100	
5	3%过氧化氢消毒液	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	100ml*180	瓶	900	0.55	495	
6	一次性使用静脉输液针	洪达	江西洪达医疗器械集团有限公司	0.7*24TWLB	支	1000	0.17	170	
7	一次性使用输血器带针	曙光	河南曙光健士实业发展有限公司	A-0.9*27TWLB	支	1550	1.45	2247.5	
8	润滑剂	鲁沃夫	安吉鲁沃夫生物科技有限公司	4L	桶	8	1250.00	10000	
9	碘伏消毒液	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	500ml*30	瓶	1730	4.49	7767.7	
10	84 消毒液	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	500g*30	瓶	1260	1.48	1864.8	
11	95%乙醇消毒液	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	500ml*30(95%)	瓶	60	7.00	420	

12	液体石蜡	华鑫	江西新华鑫医药科技有限公司	500ml/瓶	瓶	13	12.00	156	
13	75%酒精消毒液	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	500ml*30	瓶	930	6.80	6324	
14	一次性医用消毒湿巾	万金	北京万金兆元消毒技术有限公司	100片*15包	包	75	30.92	2319	
15	75%酒精消毒液	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	100ml*180	瓶	540	3.15	1701	
16	碘伏消毒液	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	50ml*150	瓶	4690	1.90	8911	
17	葡萄糖酸氯己定醇消毒液	洗得宝	北京洗得宝消毒制品有限公司	60ml	瓶	180	3.90	702	
18	抗菌洗手液	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	500ml*25	瓶	1300	12.50	16250	
19	手皮肤消毒液	易适康	南京万福金安生物医药科技有限公司	500ml	瓶	60	16.00	960	
20	过氧乙酸消毒液	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	2.5L/桶 2桶/组	桶	3	180.00	540	
21	医用输液瓶口贴	汇诚	江阴汇诚医疗科技有限公司	28*16 (50盒*400片)	片	320000	0.04	12800	
22	酒精消毒湿巾	腾宇	安徽腾宇日用品有限公司	30片	盒	350	2.15	752.5	
23	复合双链季铵盐消毒液	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	450ml*24	瓶	72	15.50	1116	
24	抗菌洗手液	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	1000ml*12	瓶	396	22.00	8712	
25	皮肤消毒液	葡清	山东利尔康医疗科技股份有限公司	500ml*25	瓶	1600	17.00	27200	
26	皮肤消毒液	葡清	山东利尔康医疗科技股份有限公司	1L*12 免洗	瓶	16	33.50	536	
27	物表用卫生湿巾	萌米兔	安徽腾宇日用品有限公司	180mm*140mm*10	瓶	1620	0.80	1296	



				片					
28	传统型多酶清洗剂	鲁沃夫	安吉鲁沃夫生物科技有限公司	5 升	瓶	34	600.00	20400	
29	机洗专用柔亮润滑剂	鲁沃夫	安吉鲁沃夫生物科技有限公司	5L	瓶	22	1000.00	22000	
30	2%强化戊二醛消毒液	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	2.5L*8 桶	桶	536	14.00	7504	
31	复合醇免洗手消毒凝胶	葡清	山东利尔康医疗科技股份有限公司	1000ml	瓶	120	33.00	3960	
32	5%冰醋酸溶液	EDAN	深圳市安多福消毒高科技股份有限公司	120ml*28 瓶	瓶	1	670.00	670	
33	除锈剂	鲁沃夫	安吉鲁沃夫生物科技有限公司	5L	瓶	3	1299.10	3897.3	
34	备品备件	/	/	/	/	/	/	/	/
35	专用工具	/	/	/	/	/	/	/	/
货物合计（人民币：元）		壹拾柒万玖仟肆佰柒拾玖元陆角整						¥：179479.60	
安装调试费		/				售后服务费	/		
运输费（含保险）		/				技术培训费	/		
税费		/				伴随费用等	/		
总 计（人民币：元）		壹拾柒万玖仟肆佰柒拾玖元陆角整						¥：179479.60	

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：



日期：2026年2月5日